
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 8. 12. 2021   
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

8.  
1) V zadání je uveden požadavek na provedení měření v bodě č. V10 
(BD č.p. 195, ul. Křičenského) a v bodě V15. Prosíme Vás o upřesnění 
měřícího místa V15, popřípadě zaslání hlukové studie. 
 
2) V položce je zmíněno, že v rámci předčasného užívání novostavby 
přeložky bude provedeno měření hluku. Dle přílohy C) dopis nabídky 
čísla pod-článku smluvních podmínek 1.1.3.10 se předčasné užívání 
přeložky nepoužije. Do kdy je zapotřebí provést měření hluku?  

Doplnění Vysvětlení č. 6 
(doplněný text je označen tučně) 
 
1) Bod č. V15 je u objektu bydlení Dašice čp. 258. 
2) Dotčený orgán KHS Pardubice požaduje v rámci zkušebního provozu 
nebo předčasného užívání stavby provést měření hluku ze silniční dopravy. 
 
V současné době není známo, zda stavební úřad stanoví zkušební provoz 
nebo předčasné užívání stavby. Dobu zkušebního provozu nebo 
předčasného užívání stavby nelze odhadnout. 
 
Zadavatel dále uvádí, že očekává provedení měření hluku až po uplynutí 
Doby pro dokončení podle Pod-čl. 1.1.3.3 smluvních podmínek před 
provedením kolaudace. 
 
 

 



- 2 - 

 S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-12-08T09:31:05+0100
	Petr Lis




